
 

Pokud máte jakýkoliv dotaz, rádi Vám ho zodpovíme na naší bezplatné informační lince 800 207 207 nebo v kterékoliv 
pobočce. 
4-2011 20200808 1/2 

 

 

Smlouva o běžném účtu v české měně 

Tato smlouva upravuje podmínky vedení Vašeho běžného účtu v české měně. 

Smluvní strany: 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Veřejný sektor a realitní obchody 

v(e) Praze 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00 

 

a 

České Budějovice - Evropské hlavní město kultury 2028, z.ú. 

příjmení, jméno, titul/obchodní firma/název 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 1 

trvalý pobyt/sídlo/místo podnikání 

19311052 

RČ (datum narození)/IČ 

- 

druh a číslo průkazu totožnosti 

- 

státní příslušnost 

1. Dříve uzavřená smlouva o běžném účtu v českých korunách               se ruší a nahrazuje touto novou smlouvou. 
Na základě této smlouvy banka i nadále povede klientovi běžný účet v českých korunách se stejným číslem. 

2. Veškeré dříve zadané platební příkazy, souhlasy s inkasem, zmocnění na podpisovém vzoru i veškerá další 
ujednání související s účtem zůstávají v platnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Ceny za vedení účtu a další služby poskytované podle této smlouvy jsou uvedeny v Ceníku České spořitelny, a.s., 
pro bankovní obchody. Zůstatek na účtu bude úročen úrokovými sazbami uvedenými v Oznámení  
České spořitelny, a.s., o úrokových sazbách. 

4. Banka a klient se dohodli, že: 

a)  výpisy z účtu bude banka vyhotovovat a předávat takto: 
Výpisová řada K 
  forma výpisů: elektronický výpis 
  frekvence vyhotovování výpisů: měsíční 
  způsob předávání výpisů: vystavení souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru 

Banky 
  jazyková verze: český jazyk 

b) tištěnou informaci o odmítnutí platebního příkazu bude banka klientovi poskytovat takto: 

- pravidlo pro vyhotovování informace: vyhotovovat 

- způsob předávání informace: 

- poštou na adresu: České Budějovice - Evropské hlavní město kultury 2028, z.ú., nám. Přemysla Otakara II. 
1/1, 370 01 České Budějovice 1, Česká republika 

c) jiná tištěná sdělení týkající se účtu bude banka klientovi doručovat na tuto adresu: 

České Budějovice - Evropské hlavní město kultury 2028, z.ú., nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České 
Budějovice. 

Klient má právo si vybrat jiný způsob vyhotovování a doručování z aktuální nabídky banky a kdykoli je změnit. 

5. Podrobné podmínky pro vedení účtu a jeho používání jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách  
České spořitelny, a.s., a ve Sdělení k platebním službám a účtům. Podpisem této smlouvy klient potvrzuje, že tyto 
dokumenty převzal, že zná jejich obsah a že s nimi souhlasí. 

 
 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že se na Smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se 



 

4-2011 20200808 2/2 

zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Smlouvu v registru smluv 
zveřejnit. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištění 
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal. 

V(e) Českých Budějovicích dne 16.5.2023 

  
Česká spořitelna, a.s. 
 
 
 

 

  
  

podpis:  podpis:  

     

 bankovní poradce   bankovní poradce 

     
     

 
Klient: České Budějovice - Evropské hlavní město kultury 2028, z.ú.  

 

za klienta 

 

  

    

podpis:   

    

    

    
 
 
 
 
 

 


		2023-05-17T09:29:08+0200




